2012-BOISE VALLEY HORSESHOE LEAGUE

INDIVIDUAL SCORES BY DIVISION and TEAM - As Of:

Includes Data thru ROUND #18 (All Divisions)-FINAL
Prepared 08/10/12 by League Manager - Jade Bacus (208) 602-3556

08-09-12

ool | eamname [P M piaver nave 08/07,08/08,08/09 (All Div) || Fees Paid | [ ACCUMULATED TOTALS || To9Fecs Paid 15 8%
No ID F Shoesl Rgrsl Dblsl Pts | Rgrs % || Wkly | Mbr Shoesl Rgrsl Dblsl Pts | Rgrs % Wkly | Mem 2ifFa
TUESDAY Division *Membership dues not paid were held out of nightly fees. Any shortages taken from final payouts.
A | 01 |Shoo-In R|R-01{M|Gelok, Nathan 52 7 0 26| 13.46% $6 $0 990| 126 7| 450| 12.73% $102 $6| *
A | 01 |Shoo-In R|R-02|M|Gelok, Chris 64 4 0 26| 6.25% $6 $0 901| 111 8| 427| 12.32% $102 $6| *
A | 01 |Shoo-In R|R-03{M[Henderson, Tevis 0 0 0 0| #DIV/O! $6| $0 552| 35 2| 157| 6.34% $102 $6| *
A | 01 |Shoo-In R|R-04{M|Deboer, Todd 48 6 0 18| 12.50% $6 $0 952| 68 2| 303| 7.14% $102 $6| *
A | 01 |Shoo-In R|R-05|M|Fessenden, Jake 0 0 0 0| #DIV/0! $0 $0 68| 11 1 36| 16.18% $0 $0| NR 1
A | 01 |Shoo-In S|S-01|M|Lindsey, James 0ol 0] O 0| #DIV/0! $0| $0 184 2| 0| 34| 1.09% $0 $0 3
A | 01 |Shoo-In S|S-02|M|Stenger, Tyler 0 0 0 0| #DIV/0! $0 $0 58| 10 0 42| 17.24% $0 $0| NR 1
A | 01 |Shoo-In S|S-03|M|Huey, Matt 0 0 0 0| #DIV/0! $0 $0 192| 16 0 79| 8.33% $0 $0 3
A | 01 |Shoo-In S|S-04| F|Forgey, Connie 0 0 0 0| #DIV/0! $0 $0 74 6 0 23| 8.11% $0 $0| NR 1
A | 01 |Shoo-In S|S-01| F|Gelok, Steph 46 1 0 7] 2.17% $0 $0 46 1 0 70 2.17% $0 $0| NR 1
Sponsorhips Paid> $0|| $24 $0| | 4017| 386 20]|1558| 9.61% $408 $24
A | 02 |Six Shooters R|R-01|M|Hamman, Dave 54| 14| 2| 41| 25.93% $6| $0| |1002| 208| 20| 703| 20.76% $108 $6| Pd
A | 02 |Six Shooters R|R-02|M|Young, Bryan ol 0] O 0| #DIV/0! $0| $0| | 932|118| 5| 413| 12.66% $102 $6| Pd
A | 02 |Six Shooters R|R-03 M| Todd, Wayne 62| 8| 1| 42|12.90% $6| $0| | 914| 158| 21| 498| 17.29% $108 $6| Pd
A | 02 |Six Shooters R|R-04{M| Turner, Roy 50 7| 0] 39| 14.00% $6| $0| | 976| 176] 14| 591| 18.03% $108 $6| Pd
A | 02 |Six Shooters R|R-05/M|McDowell, Fred 44| 12 1 42| 27.27% $6 $0 44| 12 1 42| 27.27% $6 $6| Pd
A | 02 |Six Shooters S|S-01|M|Sipiora, Tom 0 0 0 0| #DIV/0! $0 $0 54| 16 1 45| 29.63% $0 $0| OT 1
A | 02 |Six Shooters S|S-02|M|Curtis, Dalen 0ol 0] O 0| #DIV/0! $0| $0 120| 26| 3| 78|21.67% $0 $0| OT 2
A | 02 |Six Shooters S|S-03|M| Turner, Ryan 0 0 0 0| #DIV/0! $0 $0 52 2 0 13| 3.85% $0 $0| NR 1
Sponsorhips Paid> $0|| $24 $0| [4094| 716| 65|2383| 17.49% $432 $30
A | 03 |Speedy Shoes R|R-01] F|Gottardi, Jessica 36| 2| 0 3| 5.56% $6| $0| [1032| 120| 7| 486 11.63% $108 $6| Pd
A | 03 |Speedy Shoes R|R-02|M|Gottardi, Everett 46| 1| O 8| 2.17% $6| $0||1020| 81| 4| 286| 7.94% $102 $6| *
A | 03 |Speedy Shoes R|R-03| F|Affrunti, Carissa, 46| 1| O 6| 2.17% $6| $0| (1076 37| 2| 195| 3.44% $102 $6| *
A | 03 |Speedy Shoes R|R-04|M|Parker, Jeff 0l of © 0| #DIV/0! $6| $0| | 808| 43| 2| 181] 5.32% $102 $6| *
A | 03 |Speedy Shoes S|S-01|M|Jay, Chris 0 0 0 0| #DIV/0! $0 $0 46 1 0 41 2.17% $0 $0| NR 1
A | 03 |Speedy Shoes S|S-02|M|Gamron, Larry 48| 1| 0 6| 2.08% $0| $0|| 222| 2| 0| 18] 0.90% $0 $0 3
Sponsorhips Paid> $0|| $24 $0| | 3936| 281| 15]|1148| 7.14% $414 $24
A | 04 |Shoe Huckers R|R-01 F|Shrum, Karen 60| 6] 0] 23]|10.00% $6| $0| | 956|204| 22| 622| 21.34% $108 $6| Pd
A | 04 |Shoe Huckers R|R-02|M|Shrum, Gary 0] 0l O 0| #DIV/0! $6| $0| | 200| 71| 12| 158 35.50% $108 $6| Pd
A | 04 |Shoe Huckers R|R-03/M|Haugse, Steve 54| 16| 2| 34|29.63% $0| $0| | 902| 226| 24| 611| 25.06% $108 $6| Pd
A | 04 |Shoe Huckers R|R-04{M|Capps, Richard 52| 19| 4| 49| 36.54% $6| $0| | 768| 182| 22| 491| 23.70% $108 $6| Pd
A | 04 |Shoe Huckers R|R-05M|Robinson, Dan 0] 0 O 0| #DIV/0! $0| $0| | 498| 59| 5| 210| 11.85% $0 $6| Pd
A | 04 |Shoe Huckers S|S-01|M|[Maynard, Dave 0 0 0 0| #DIV/0! $0[ $0 34| 11 0| 35| 32.35% $0 $0| OT 1
A | 04 |Shoe Huckers S|S-02| F|Dugan, Karen 0ol 0] O 0| #DIV/0! $0| $0 74| 1] 0| 11| 1.35% $0 $0| OT 1
A | 04 |Shoe Huckers S|S-03|M|Sipiora, Tom 0 0 0 0| #DIV/0! $0[ $0 58| 13 2| 42| 22.41% $0 $0| OT 1
A | 04 |Shoe Huckers S|S-04|M|Ball, Red 0 0 0 0| #DIV/0! $0 $0 150 41 7| 120| 27.33% $0 $0| OT 3
A | 04 |Shoe Huckers S|S-05|M|Johnson, Bert 0 0 0 0| #DIV/0! $0| $0 46 6 0| 14| 13.04% $0 $0| OT 1
A | 04 |Shoe Huckers S|S-06|M|Herr, Kent 56| 17 2 38| 30.36% $0 $0 122 28 3 73| 22.95% $0 $0| NR 1
Sponsorhips Paid> $0|| $18 $0| | 3808| 842| 97|2387| 22.11% $432 $30
A | 05 |Da'Pits R|R-01M|Whittaker, Jason 0] 0 O 0| #DIV/0! $6| $0| | 942| 140| 11| 512| 14.86% $108 $6| Pd
A | 05 |Da'Pits R|R-02| F|Whittaker, Chris 66| 14| 2| 38|21.21% $6| $0| [1070| 140| 7| 519 13.08% $108 $6| Pd
A | 05 |Da'Pits R|R-03/M| Tracey, Spence 72| 16| 3| 36|22.22% $6| $0| | 996| 194| 22| 616] 19.48% $108 $6| Pd
A | 05 |Da'Pits R|R-04{M|Price, Dale 58 6 0 26| 10.34% $6 $0 724| 124 7| 426| 17.13% $90 $6| Pd
A | 05 |Da'Pits R|R-05M|Law, Dave 0] 0 O 0| #DIV/0! $0| $0|| 148] 6/ 0| 38| 4.05% $12 $0| NR 2
A | 05 |Da'Pits S|S-01|M|Miller, Mike 0l 0 O 0| #DIV/0! $0| $0 38/ 0] O 0| 0.00% $6 $0| NR 1
A | 05 |Da'Pits S|S-02|M|Murphy, Bill 0 0 0 0| #DIV/0! $0 $0 62| 11 0 24| 17.74% $0 $0| NR 1
A | 05 |Da'Pits S|S-03|M|Sipiora, Tom 0l 0 O 0| #DIV/0! $0| $0 56| 14| 1| 46| 25.00% $0 $0| OT 1
A | 05 |Da'Pits S|S-04|M|Forgey, Cody 52 8 0 24| 15.38% $0 $0 166| 27 2 98| 16.27% $0 $0 8
Sponsorhips Paid> $0|| $24| $0| |4202| 656 50]|2279| 15.61% $432 $24
A | 06 |Over & Under R|R-01{M|Petersen, Wayne 54| 8| 0] 36|14.81% $6| $0|| 966| 122| 8| 510| 12.63% $108 $6| Pd
A | 06 |Over & Under R|R-02|M[Marks, Tom 42| 17 2 58| 40.48% $6 $0| | 1010| 268| 30| 817| 26.53% $108 $6| Pd
A | 06 |Over & Under R|R-03M|Hymas, Scott 50/ 9| 3| 36/18.00% $6| $0| | 936| 154| 9| 477| 16.45% $108 $6| Pd
A | 06 |Over & Under R|R-04{M|Courtney, Kevin 52 2 1 21| 3.85% $6 $0| [ 1024| 80 2| 350| 7.81% $108 $6| Pd
A | 06 |Over & Under S|S-01|M|Burley, Steve ol 0] O 0| #DIV/0! $0| $0 120| 14| 1| 53| 11.67% $0 $0| OT 2
Sponsorhips Paid> $0|| $24| $0| |4056| 638 50|2207| 15.73% $432 $24




2012-BOISE VALLEY HORSESHOE LEAGUE

INDIVIDUAL SCORES BY DIVISION and TEAM - As Of:

Includes Data thru ROUND #18 (All Divisions)-FINAL
Prepared 08/10/12 by League Manager - Jade Bacus (208) 602-3556

08-09-12

ool | eamname [P M piaver nave 08/07,08/08,08/09 (All Div) || Fees Paid | [ ACCUMULATED TOTALS || To9Fecs Paid 15 8%
No ID F Shoes| Rgrs| Dbls| Pts | Rgrs % [| Wkly | Mbr Shoes| Rgrs| Dbls| Pts | Rgrs % Wkly Mem 2efFa
A | 07 |Regulators R|R-01{M|Chilton, Bryan 56| 7| 0| 20|12.50% $6| $0|| 962| 133| 9| 539 13.83% $108 $6| *
A | 07 |Regulators R|R-02|M|Boden, Don 70| 17| 1| 33|24.29% $6| $0| | 596| 171| 26| 466| 28.69% $108 $6| Pd
A | 07 |Regulators R|R-03|M|Moser, Darren 56| 20| 5| 56| 35.71% $6| $0| | 796| 222| 31| 602| 27.89% $96 $6| *
A | 07 |Regulators R|R-04{M|Humphreys, Rick 64| 8| 0| 28|12.50% $6| $0| | 734|151 13| 488| 20.57% $102 $6| *
A | 07 |Regulators R|R-05|M|Guimond, Todd ol 0of O 0| #DIV/0! $0| $0| | 204| 47| 8| 132| 23.04% $0 $0| OT 4
A | 07 |Regulators S|S-01| F|Baldry, Terri 0 0 0 0| #DIV/0! $0 $0 156 26 4 92| 16.67% $0 $0| OT 3
A | 07 |Regulators S|S-02|M[Montgomery, Harry 0ol 0] O 0| #DIV/0! $0| $0 100| 28| 6| 76| 28.00% $0 $0| OT 2
A | 07 |Regulators S|S-03|M|Bonning, Butch 0 0 0 0| #DIV/0! $0| $0 40 10 1| 16| 25.00% $0 $0| OT 1
A | 07 |Regulators S|S-04|M|Pratt, Tim 0ol 0] O 0| #DIV/0! $0| $0 58| 3| 0| 34| 517% $0 $0| OT 1
Sponsorhips Paid> $0|| $24 $0| | 3646| 791| 98| 2445| 21.70% $414 $24
A | 08 |The Chaps R|R-01{M|Marchesi, Heath 42 5 1 26| 11.90% $6 $0| | 1080| 125 3| 501| 11.57% $108 $6| Pd
A | 08 |The Chaps R|R-02|M|Redding, Shane 48| 3| 0 12| 6.25% $6| $0| | 854| 58| 2| 281 6.79% $108 $6| Pd
A | 08 |The Chaps R|R-03{M[Howe, Alan 56 5 1 22| 8.93% $6 $0 922| 116| 11| 432| 12.58% $108 $6| Pd
A | 08 |The Chaps R|R-04|M|Cooley, Bob 52 3 1 17| 5.77% $6 $0 770 47 1| 240 6.10% $108 $6| Pd
A | 08 |The Chaps S|S-01|M|Ward, Marty 0 0 0 0| #DIV/0! $0 $0 326| 16 0 89| 4.91% $0 $0 6
A | 08 |The Chaps S|S-02| F|Salyer, Christine 0 0 0 0| #DIV/0! $0| $0 178| 15 0| 44| 8.43% $0 $0 3
A | 08 |The Chaps S|S-03| F|Lewis, Shawnte 0 0 0 0| #DIV/0! $0| $0 40 0 0 3| 0.00% $0 $0| NR 1
A | 08 |The Chaps S|S-04| F|Moore, Sara 0 0 0 0| #DIV/0! $0| $6 250 11 1| 47| 4.40% $0 $6| Pd 4
Sponsorhips Paid> $0|| $24 $6| [4420( 388| 18|1637| 8.78% $432 $30
A | 09 |Keystone Kids R|R-01{M|Parker, Blake 46 8 1 42| 17.39% $6 $0 964| 205| 20| 644| 21.27% $108 $6| Pd
A | 09 |Keystone Kids R|R-02|M|Baird, Justin 36 8 2| 31| 22.22% $6[ $0 892| 211| 31| 643| 23.65% $108 $6| Pd
A | 09 |Keystone Kids R|R-03|M|Baird, Dave 46| 10 0 39| 21.74% $6 $0 928| 212| 24| 650| 22.84% $108 $6| Pd
A | 09 |Keystone Kids R|R-04|M|Deide, Tom 48| 10 1| 44| 20.83% $6[ $0 942| 167| 10| 574| 17.73% $108 $6| Pd
Sponsorhips Paid> $0|| $24 $0| | 3726| 795| 85|2511| 21.34% $432 $24
A | 10 |Morning Woodys |R|R-01M|Dick, Mike 58| 16 0| 36| 27.59% $6[ $0 998| 149| 12| 500| 14.93% $108 $6| Pd
A | 10 |Morning Woodys |R|R-02|M|Royce, Ki 56| 13| 1| 25|23.21% $6| $0| [1002| 160| 12| 485| 15.97% $108 $6| Pd
A | 10 [Morning Woodys |R|R-03M|Graham, Elliott 58| 6| 0] 31]10.34% $6| $0| | 330| 46| 4| 194 13.94% $108 $6| Pd
A | 10 |Morning Woodys |R|R-04{M|Dillon, Zach 50 7 2 13| 14.00% $6 $0 912]| 163| 17| 503| 17.87% $108 $6| Pd
A | 10 |Morning Woodys |R|S-05|M|Gonzales, Jorge 0] 0 O 0| #DIV/0! $0| $0|| 218| 33| 2| 108| 15.14% $0 $0 4
A | 10 |Morning Woodys |S|S-01{M|Bulduc, Oliver 0 0 0 0| #DIV/0! $0[ $0 108| 20 1 64| 18.52% $0 $0| OT 2
A | 10 |Morning Woodys |S|S-02|M|Moore, Alex 0 0 0 0| #DIV/0! $0| $0 402| 70 8| 216| 17.41% $0 $0| OT 7
A | 10 |Morning Woodys |S|S-03|M|Cromie, John 0 0 0 0| #DIV/0! $0[ $0 48| 12 0| 29| 25.00% $0 $0| OT 1
Sponsorhips Paid> $0|| $24 $0| | 4018| 653| 56]2099| 16.25% $432 $24
$0 $234 %6 $4,260 $258
$240 $5,018




2012-BOISE VALLEY HORSESHOE LEAGUE

INDIVIDUAL SCORES BY DIVISION and TEAM - As Of:

Includes Data thru ROUND #18 (All Divisions)-FINAL
Prepared 08/10/12 by League Manager - Jade Bacus (208) 602-3556

08-09-12

ool | eamname [P M piaver nave 08/07,08/08,08/09 (All Div) || Fees Paid | [ ACCUMULATED TOTALS || To9Fecs Paid 15 8%
No ID F Shoesl Rgrsl Dblsl Pts | Rgrs % || Wkly | Mbr Shoesl Rgrsl Dblsl Pts | Rgrs % Wkly | Mem 2ifFa
WEDNESDAY Division *Membership dues not paid were held out of nightly fees. Any shortages taken from final payouts.
B | 01 |Shoe Chuckers R|R-01|M|Maynard, Dave 44| 12| 1| 34| 27.27% $0| $0| | 710|224| 32| 662| 31.55% $108 $6| Pd
B | 01 [Shoe Chuckers R|R-02|M|Dennis, Jim 40| 12 3| 30| 30.00% $6| $0 820| 208| 27| 581| 25.37% $108 $6| Pd
B | 01 |Shoe Chuckers R|R-03|M|Gleason, Doug 50| 15| 1| 41| 30.00% $0| $0| | 846| 225| 25| 718| 26.60% $108 $6| Pd
B | 01 [Shoe Chuckers R|R-04{M|Preece, Johnie 50 8 0| 22| 16.00% $6| $0 846| 194| 22| 594| 22.93% $108 $6| Pd
B | 01 [Shoe Chuckers S|S-01|M[Hawkins, Dan 0ol 0] O 0| #DIV/0! $0| $0 92| 21| 3| 63]22.83% $0 $0| OT 2
Sponsorhips Paid> $0|| $12 $0| | 3314| 872| 109| 2618| 26.31% $432 $24
B | 02 |Whipper Snappers|R|R-01M|Curtis, Dalen 50/ 9| 0| 21|18.00% $6| $0| [1028| 228| 21| 712| 22.18% $108 $6| Pd
B | 02 |Whipper Snappers|R|R-02|M|[Moore, Alex 50| 11| 0| 14|22.00% $6| $0| [1072| 198| 15| 576 18.47% $108 $6| Pd
B | 02 |Whipper Snappers|R|R-03|M|Harris, Jon 38| 7| 0| 23|18.42% $6| $0| [1056| 123| 11| 479| 11.65% $108 $6| Pd
B | 02 |Whipper Snappers|R|R-04|M|Fowler, Brandon 46| 8| 1| 22|17.39% $6| $0| [1028| 139] 8| 506 13.52% $108 $6| Pd
Sponsorhips Paid> $0|| $24| $0| |4184| 688| 55|2273| 16.44% $432 $24
B | 03 |Flophuckers R|R-01{M|Quadrato, James 0 0 0 0| #DIV/0! $0 $0 862| 168| 13| 558| 19.49% $100 $6| Pd
B | 03 |Flophuckers R|R-02|M|Onscott, Pete 82| 9| 0| 30|10.98% $6| $0| | 656| 74| 5| 272| 11.28% $82 $6| Pd
B | 03 |Flophuckers R|R-03|M|Pratt, Tim 0 0 0 0| #DIV/0! $0 $0 934| 124 5| 464| 13.28% $96 $6| Pd
B | 03 |Flophuckers R|R-04|M|Poeppel, Dave 66| 1] 0] 17| 1.52% $6| $0|| 496| 10/ O] 82| 2.02% $60 $6| Pd
B | 03 |Flophuckers S|S-01|M|Davenport, Dex 0 0 0 0| #DIV/0! $0 $0 60 2 0 12| 3.33% $6 $0| NR 1
B | 03 |Flophuckers S|S-02| F|G??, Michelle 0ol 0] O 0| #DIV/0! $0| $0 60 0] O 3| 0.00% $0 $0| NR 1
B | 03 |Flophuckers S|S-03|M|???, Tom 0 0 0 0| #DIV/0! $0 $0 58 1 0 8| 1.72% $0 $0| NR 1
B | 03 |Flophuckers S|S-04|M[Johnson, Dal 0ol 0] O 0| #DIV/0! $0| $0 116| 13| 0| 45|11.21% $6 $0| NR 2
B | 03 |Flophuckers S|S-05|M| Chilton, Bryan 0 0 0 0| #DIV/0! $0 $0 120 24 2 88| 20.00% $0 $0| OT 2
B | 03 |Flophuckers S|S-06|M|Tracey, Spence 0 0 0 0| #DIV/0! $0[ $0 82| 12 2| 38| 14.63% $0 $0| OT 1
B | 03 |Flophuckers S|S-07|M|Johnson, Leonard 0 0 0 0| #DIV/0! $0| $0 76 5 0 35| 6.58% $0 $0| NR 1
B | 03 |Flophuckers S|S-08|M|Stauden, Joe 0ol 0] O 0| #DIV/0! $0| $0 60| 6] 0| 24|10.00% $0 $0| NR 1
B | 03 |Flophuckers S|S-09|M|Meyers, Mike 0 0 0 0| #DIV/0! $0 $0 36 1 0 2| 2.78% $0 $0| NR 1
B | 03 |Flophuckers S|S-10| F|Gottardi, Jessica 0l 0 O 0| #DIV/0! $0| $0 58| 8| 0] 32|13.79% $0 $0| OT 1
B | 03 |Flophuckers S|S-11|M|Newton, Richard 0 0 0 0| #DIV/0! $0 $0 58 2 0 12| 3.45% $0 $0| NR 1
B | 03 |Flophuckers S|S-12|M|???, Gino 0 0 0 0| #DIV/0! $0 $0 60 3 0 10| 5.00% $0 $0| NR 1
B | 03 |Flophuckers S|S-13|F|???, Jen 74 2 0 9] 2.70% $0 $0 74 2 0 9] 2.70% $0 $0| NR 1
B | 03 |Flophuckers S|S-14| F|???, Lisa 76 0 0 6| 0.00% $0 $0 76 0 0 6| 0.00% $0 $0| NR 1
Sponsorhips Paid> $0|| $12| $0| |3942) 455| 27|1700| 11.54% $350 $24
B| 04 H&H R|R-01{M|Morey, Phillip 50 6] 0] 20|12.00% $6| $0| | 844| 123| 14| 468| 14.57% $108 $6| Pd
B| 04 |H&H R|R-02|M|Everman, Zane 56| 15 0 45| 26.79% $6 $0| [ 1004| 164| 14| 565| 16.33% $108 $6| Pd
B| 04 [H&H R|R-03|M|King, Terry 58 6 0 24| 10.34% $6 $0| [ 1058| 155 13| 510| 14.65% $108 $6| Pd
B| 04 |H&H R|R-04| F|Everman, Tobruk 56| 10 0 35| 17.86% $6 $0| [ 1020| 118 5| 423| 11.57% $108 $6| Pd
B| 04 [H&H S|S-01|M|Fawad 0 0 0 0| #DIV/0! $0 $0 120| 20 1 69| 16.67% $0 $0| NR 2
B| 04 |H&H S|S-02|M[???, Jody 0 0 O 0| #DIV/0! $0| $0 60| 11| 2| 38| 18.33% $0 $0| NR 1
Sponsorhips Paid> $0|| $24 $0| | 4106] 591| 49]2073| 14.39% $432 $24
B | 05 |All Butt the Family |R|R-01| F|Vogelpohl, Marge 50/ 1| 0| 11| 2.00% $0| $0| | 902| 49| 1| 267| 5.43% $108 $6| Pd
B | 05 |All Butt the Family |R|R-02|M|Vogelpohl, Jim 50 5] 0] 29|10.00% $0| $0| | 938| 121| 12| 494| 12.90% $108 $6| Pd
B | 05 |All Butt the Family |R|R-03|M|Duchene, Roland 56| 3| 0| 14| 5.36% $6| $0||1098| 143| 10| 558| 13.02% $108 $6| Pd
B | 05 |All Butt the Family |R|R-04|M|Sinquefield, Craig 68| 16| 2| 42|23.53%|| $12| $0|| 878|136 12| 457| 15.49% $108 $6| Pd
B | 05 |All Butt the Family | S|S-01|M|Montgomery, Harry 0 0 0 0| #DIV/0! $0[ $0 296| 76 9| 245| 25.68% $0 $0| OT 5
B | 05 |All Butt the Family | S|S-02| F|Montgomery, Jennifer ol 0] O 0| #DIV/0! $0| $0 132 7] 0| 41| 5.30% $0 $0| OT 2
Sponsorhips Paid> $0|| $18| $0| |4244|532| 44]|2062| 12.54% $432 $24
B | 06 |lIronmen R|R-01|M|Richardson, Ryan 52| 13| 2| 52|25.00%|| $12| $0|| 888| 190| 20| 713| 21.40% $108 $6| Pd
B | 06 [Ironmen R|R-02|M|Lane, Cory 60 7 0 38| 11.67% $6 $0 874| 101 4| 389| 11.56% $102 $6| Pd
B | 06 |Ironmen R|R-03|M|Pugmire, Steve 56| 10| 0| 34|17.86% $6| $0| |1036| 187| 15| 543| 18.05% $108 $6| Pd
B | 06 [Ironmen R|R-04{M|[Ward, Ryan 56 6 0 32| 10.71% $6 $0 846| 104 6| 402| 12.29% $114 $6| Pd
B | 06 [Ironmen S|S-01|M|Richardson, Tim 0 0 0 0| #DIV/0! $0 $0 56| 13 3 38| 23.21% $0 $0| NR 1
B | 06 [Ironmen S|S-02|M|Scott, Candice 0/l 0 O 0| #DIV/0! $0| $0 62| 3| 0| 18] 4.84% $0 $0| NR 1
B | 06 [lronmen S|S-03|M|Graska, Paul 0 0 0 0| #DIV/0! $0 $0 194 11 0 67| 5.67% $0 $0 8
B | 06 |lIronmen S|S-04{M|Montgomery, Harry 0 0 0 0| #DIV/0! $0[ $0 58| 12 1| 32| 20.69% $0 $0| OT 1
B | 06 [lronmen S|S-05|M|Fusselman, Bobby 0 0 0 0| #DIV/0! $0 $0 54 4 0 23| 7.41% $0 $0| NR 1
Sponsorhips Paid> $0|| $30| $0| |4068| 625 49|2225| 15.36% $432 $24
B | 07 |LDG Sliders R|R-01] F|Hymas, Jill 74| 10| 0| 52|13.51% $6| $0| | 998| 108| 7| 509| 10.82% $111 $6| Pd
B | 07 |LDG Sliders R|R-02| F[Marks, Pam 72 4 0 29| 5.56% $6 $0| | 1100| 69 2| 405| 6.27% $108 $6( Pd
B | 07 |LDG Sliders R|R-03 F|Courtney, Mick 68| 1] 0] 27| 147% $6| $0| | 744| 59| 1| 298| 7.93% $109 $6| Pd
B | 07 |LDG Sliders R|R-04{ F|Hoots, Chris 86 3 0 26| 3.49% $6 $0| | 1082| 57 2| 317| 5.27% $108 $6| Pd
B | 07 |LDG Sliders R|R-05| F| Thompson, Debbie 0ol 0] O 0| #DIV/0! $0| $0| | 452| 98| 12| 315| 21.68% $0 $0| OT 8
B | 07 |LDG Sliders S|S-01|M[Johnson, Lenny 0 0 0 0| #DIV/0! $0| $0 721 11 2| 44| 15.28% $0 $0| OT 1
Sponsorhips Paid> $0|| $24 $0| | 4448| 402| 26]|1888| 9.04% $436 $24




2012-BOISE VALLEY HORSESHOE LEAGUE

INDIVIDUAL SCORES BY DIVISION and TEAM - As Of:

Includes Data thru ROUND #18 (All Divisions)-FINAL
Prepared 08/10/12 by League Manager - Jade Bacus (208) 602-3556

08-09-12

ool | eamname [P M piaver nave 08/07,08/08,08/09 (All Div) || Fees Paid | [ ACCUMULATED TOTALS || T2 Fece Paid ’é‘z 8%
No ID F Shoes| Rgrs| Dbls| Pts | Rgrs % [| Wkly | Mbr Shoes| Rgrs| Dbls| Pts | Rgrs % Wkly Mem o
B | 08 |Flingers & Ringers |R|R-01] F|Chavez, Brandy 48! 2| O 5| 4.17% $6| $0| | 840| 12| 0| 98| 1.43% $108 $6| Pd
B | 08 |Flingers & Ringers |R|R-02| F|Prescott, Paula 56| 3| 0| 14| 5.36% $6| $0| [1014| 74| 4| 319| 7.30% $108 $6| Pd
B | 08 |Flingers & Ringers |R|R-03| F|Hill, Colleen 0 0 0 0| #DIV/0! $0| $0 2000 O 0 5| 0.00% $24 $0| NR
B | 08 |Flingers & Ringers |R|R-04|M|Schroeder, Josh 62| 1| O 9| 1.61% $6| $0| | 794| 24| 0| 170] 3.02% $108 $6| Pd
B | 08 |Flingers & Ringers |R|R-05/M|Chavez, John 0 0 0 0| #DIV/0! $6| $0 558| 28 0[ 126 5.02% $84 $6( Pd
B | 08 |Flingers & Ringers |S|S-01| F|Johns, Tracy 0ol 0/ O 0| #DIV/0! $0| $0 136 4| 0| 25| 2.94% $0 $0| NR 2
B | 08 |Flingers & Ringers|S|S-02| F|Ford, Di 0 0 0 0| #DIV/0! $0[ $0 58 8 1| 22| 13.79% $0 $0| OT 1
B | 08 |Flingers & Ringers | S|S-03| F|Creek, Stacy 0ol 0/ O 0| #DIV/0! $0| $0 60| 9] 1| 34| 15.00% $0 $0| OT 1
B | 08 |Flingers & Ringers | S|S-04| F|Mattaliano, Karrie 58/ 5| 0| 22| 8.62% $0| $0| | 414| 17| 0| 109| 4.11% $0 $6| Pd 8
B | 08 |Flingers & Ringers | S|S-05| F| Thompson, Debbie 0ol 0/ O 0| #DIV/0! $0| $0 52| 8| 0| 29|15.38% $0 $0| OT 1
Sponsorhips Paid> $0|| $24| $0| |4126| 184 6| 937| 4.46% $432 $30
B | 09 |Ranch Hands R|R-01{M[Cromie, John 48| 10 1 36| 20.83% $6 $0 990| 187| 21| 625| 18.89% $120 $6| Pd
B | 09 |Ranch Hands R|R-02{M|Cromie, Dan 56 9 0 26| 16.07% $6 $0 926| 131 9| 498| 14.15% $99 $6| Pd
B | 09 |Ranch Hands R|R-03|M|Cromie, Justin 0 0 0 0| #DIV/0! $6 $0 912| 203| 23| 649| 22.26% $100 $6| Pd
B | 09 |Ranch Hands R|R-04{M|Bolduc, Oliver 60| 5| 0| 25| 8.33% $6| $0 954| 199| 25| 653 20.86% $106 $6| Pd
B | 09 |Ranch Hands S|S-01|M[Nelson, Greg 0 0 0 0| #DIV/0! $0| $0 54 6 0| 28|11.11% $0 $0| NR 1
B | 09 |Ranch Hands S|S-02|M[Henry, Todd 56 1| 0] 12| 1.79% $0| $0 56 1| 0| 12| 1.79% $0 $0| NR 1
Sponsorhips Paid> $0|| $24 $0| | 3892| 727| 78|2465| 18.68% $425 $24
B | 10 |Chicks & Dicks R|R-01| F[Dugan, Karen 68 5 0| 16| 7.35% $6/ $0| |1076| 51 2| 222| 4.74% $108 $6| Pd
B | 10 |Chicks & Dicks R|R-02|M|Sipiora, Tom 52| 16 2 50| 30.77% $6 $0 966| 275| 34| 790| 28.47% $108 $6| Pd
B | 10 |Chicks & Dicks R|R-03| F|Bacus, Jade 52| 11 1| 37| 21.15% $0| $0 874| 158| 12| 539| 18.08% $108 $6| Pd
B | 10 |Chicks & Dicks R|R-04{M[Hill, Scott 52 7 0| 33| 13.46% $0| $0 902| 134 9| 488| 14.86% $108 $6| Pd
B | 10 |Chicks & Dicks S|S-01|M|Baldry, Willie 0 0 0 0| #DIV/0! $0| $0 60| 12 0| 36| 20.00% $0 $0| OT 1
B | 10 |Chicks & Dicks S|S-02|M|Hamman, Dave 0 0 0 0| #DIV/0! $0[ $0 40| 13 2 35| 32.50% $0 $0| OT 1
B | 10 |Chicks & Dicks S|S-03|M|Haugse, Steve 0 0 0 0| #DIV/0! $0| $0 60 8 0| 28| 13.33% $0 $0| OT 1
B | 10 |Chicks & Dicks S|S-04{M|Wright, Eric 0 0 0 0| #DIV/0! $0[ $0 58 7 1| 44| 12.07% $0 $0| OT 1
Sponsorhips Paid> $0|| $12 $0| [4036| 658 60|2182| 16.30% $432 $24
$0 $204 %0 $4,235 $246
$204 $4,966




2012-BOISE VALLEY HORSESHOE LEAGUE

INDIVIDUAL SCORES BY DIVISION and TEAM - As Of:

Includes Data thru ROUND #18 (All Divisions)-FINAL
Prepared 08/10/12 by League Manager - Jade Bacus (208) 602-3556

08-09-12

ool | eamname [P M piaver nave 08/07,08/08,08/09 (All Div) || Fees Paid | [ ACCUMULATED TOTALS || To9Fecs Paid 15 8%
No ID F Shoesl Rgrsl Dblsl Pts | Rgrs % || Wkly | Mbr Shoesl Rgrsl Dblsl Pts | Rgrs % Wkly | Mem 2ifFa
THURSDAY Division *Membership dues not paid were held out of nightly fees. Any shortages taken from final payouts.
C | 01 [Bitches Plus One |R|R-01] F|Maynard, Melody 42| 6| 0| 29|14.29% $0| $0|| 726|113| 12| 399| 15.56% $108 $6| Pd
C | 01 |Bitches Plus One |R|R-02|M|Maynard, Dave 44| 20 4| 62| 45.45% $0| $0 840| 249| 36| 684| 29.64% $108 $0| OT
C | 01 [Bitches Plus One |R|R-03| F|Merritt, Sue 46 2 0 12| 4.35% $0 $0 784| 71 1| 288 9.06% $108 $6( Pd
C | 01 |Bitches Plus One |R|R-04|F|Lawson, Vicki 52 8 1| 28| 15.38% $0| $0 856| 172| 11| 490| 20.09% $108 $6| Pd
C | 01 |Bitches Plus One |R|R-05/M|Dennis, Jim 0 0 0 0| #DIV/0! $0 $0 396| 93 9| 241]| 23.48% $0 $0| OT 8
C | 01 |Bitches Plus One |S|S-01|M|Gleason, Doug 0 0 0 0| #DIV/0! $0[ $0 142| 40 6| 125| 28.17% $0 $0| OT 3
Sponsorhips Paid> $0 $0 $0| | 3744| 738| 75|2227| 19.71% $432 $18
C | 02 |Beerhouse Cats |R|R-01|F|Bacus, Jade 56 6] 0 26|10.71% $0| $0 578| 91| 6| 316| 15.74% $66 $0( OT 11
C | 02 |Beerhouse Cats |R|R-02|M|Hill, Scott 52 9 0| 39|17.31% $0| $0 756| 119 8| 410| 15.74% $84 $0| OT 14
C | 02 [Beerhouse Cats |R|R-03/M|Hawkins, Dan 56| 15 1| 39| 26.79%|| $12| $0 866| 202| 21| 596| 23.33% $102 $6| Pd 17
C | 02 |Beerhouse Cats |R|R-04{M|Sipiora, Tom 54| 15 1| 38| 27.78% $6| $0 932| 273| 25| 683| 29.29% $102 $0| OT 17
C | 02 [Beerhouse Cats |R|R-05/M|Leiby, Todd 0 0 0 0| #DIV/0! $0| $0 690| 139| 13| 415| 20.14% $78 $6| Pd 13
Sponsorhips Paid> $0|| $18 $0| | 3822| 824| 73|2420| 21.56% $432 $12
C | 03 |Beer:30 R|R-01| F|Ford, Diane 54| 10| 1| 32|18.52% $6| $0| | 860| 135| 12| 430| 15.70% $96 $6| Pd
C | 03 |Beer:30 R|R-02| F|Creek, Stacy 48| 3| 0 10| 6.25% $6| $0| | 928| 93| 5| 398| 10.02% $102 $6| Pd
C | 03 |Beer:30 R|R-03|M|Creek, Jeff 44| 6| 1| 11|13.64% $6| $0| | 640| 76| 9| 242| 11.88% $78 $6| Pd
C | 03 [Beer:30 R|R-04| F|Creek, Andrea 48 4 1| 12| 8.33% $6| $0 768| 85 8| 315| 11.07% $78 $6| Pd
C | 03 |Beer:30 R|R-05| F|Dean, Jackie 0ol 0] O 0| #DIV/0! $0| $0| | 634| 30| 0| 150| 4.73% $78 $6| Pd
C | 03 [Beer:30 S|S-01| F|Prescott, Paula 0 0 0 0| #DIV/0! $0 $0 42 1 0 7| 2.38% $0 $0| OT 1
Sponsorhips Paid> $0|| $24 $0| [ 3872| 420 34|1542| 10.85% $432 $30
C | 04 |Shoe Flies R|R-01|M|Hix, Tim 46| 16| 2| 42|34.78% $0| $0| | 850| 239| 32| 640| 28.12% $108 $6| Pd
C | 04 [Shoe Flies R|R-02| F|Hix, Sherrie 46| 8| 1| 25[/17.39% $0| $0| | 910| 210| 20| 576| 23.08% $108 $6| Pd
C | 04 |Shoe Flies R|R-03|M|Ball, Richard (Red) 46| 8| 1| 27|17.39% $0| $0| | 950| 239| 35| 685| 25.16% $108 $6| Pd
C | 04 |Shoe Flies R|R-04| F|Ball, Linda 46| 8| 1| 14|17.39% $0| $0| | 948| 129| 10| 356/ 13.61% $108 $6| Pd
C | 04 [Shoe Flies S|S-01|M|Haugse, Steve 0 0 0 0| #DIV/0! $0 $0 52| 15 3 54| 28.85% $0 $0| OT 1
Sponsorhips Paid> $0 $0 $0| [3710( 832| 100| 2311| 22.43% $432 $24
C | 05 |Git'Er Done R|R-01| F|Thompson, Debbie 46| 10| 1| 20|21.74%|| $12| $0| | 984| 235| 20| 640| 23.88% $115 $6| Pd
C | 05 |Git'Er Done R|R-02|M|Burley, Steve 44| 11| 1| 29| 25.00% $6| $0| | 878| 152| 9| 403| 17.31% $108 $6| Pd
C | 05 |Git'Er Done R|R-03|M[Morgan, Ted 50 6 0 17| 12.00% $6 $0| [ 1024| 154| 12| 524| 15.04% $108 $6| Pd
C | 05 |GitEr Done R|R-04{M|Johnson, Lenny 44| 16| 3| 50| 36.36% $6| $0| [1002| 223| 26| 608| 22.26% $108 $6| Pd
C | 05 |GitEr Done S|S-01|M|Price, Dale 0ol 0ol O 0| #DIV/0! $0| $0 106| 25| 3| 61| 23.58% $0 $0| OT 2
Sponsorhips Paid> $0|| $30 $0| | 3994| 789| 70]|2236| 19.75% $439 $24
C | 06 |[LDG Dogs R|R-01{M[Wright, Eric 54 7 0 26| 12.96% $6 $0 868| 176| 12| 570| 20.28% $96 $6| Pd
C | 06 |[LDG Dogs R|R-02|M|Rigney, Kevin 42 7 0 23| 16.67% $6 $0 904| 151 9| 448| 16.70% $102 $6| Pd
C | 06 |[LDG Dogs R|R-03|M|Wright, Randy 0 0 0 0| #DIV/0! $0 $0 692| 76 4| 245| 10.98% $72 $6| Pd
C | 06 |LDG Dogs R|R-04|M|Leiby, Gene 50/ 3| 0| 20| 6.00% $6| $0| | 662| 74| 2| 307| 11.18% $72 $6| Pd
C | 06 |LDG Dogs R|R-05|M|Marquez, Carlos 38| 5| 0| 15[/13.16% $6| $0| | 744|139| 16| 476| 18.68% $90 $6| Pd
C | 06 |[LDG Dogs S|S-01|M|York, Craig 0 0 0 0| #DIV/0! $0 $0 46 9 1 30| 19.57% $0 $0| NR 1
Sponsorhips Paid> $0|| $24| $0| |3916| 625| 44|2076| 15.96% $432 $30
C | 07 |Sodbusters R|R-01|M|Bonning, Butch 38| 11| 1| 34|28.95%]|| -$6| $0|| 906| 192| 15| 572| 21.19% $108 $6| Pd
C | 07 |Sodbusters R|R-02|M|Guimond, Todd 42| 12 2 39| 28.57% $6 $0 964| 216| 23| 635| 22.41% $108 $6| Pd
C | 07 |Sodbusters R|R-03|M|Barbee, Randy 36| 9| 1| 21|25.00% $6| $0| | 972|221 25| 640| 22.74% $108 $6| Pd
C | 07 |Sodbusters R|R-04{M|Jones, Theron 0 0ol O 0| #DIV/0! $6| $0 528| 59| 3| 180| 11.17% $66 $6| Pd
C | 07 |Sodbusters R|R-05|M|Fleischman, Dale 50| 10| O] 34|20.00%|| $12| $6|| 274| 64| 4| 172| 23.36% $42 $6| Pd
C | 07 [Sodbusters S|S-01|M|Curtis, Dalen 0 0 0 0| #DIV/0! $0| $0 152 28 3 97| 18.42% $0 $0| OT 3
C | 07 |Sodbusters S|S-02|M|Tracey, Spence 0ol 0] O 0| #DIV/0! $0| $0 54| 2| 0| 12| 3.70% $0 $0| OT 1
C | 07 [Sodbusters S|S-03|M|Gleason, Doug 0 0 0 0| #DIV/0! $0| $0 56| 15 2 45| 26.79% $0 $0| OT 1
Sponsorhips Paid> $0|| $24 $6| | 3906| 797| 75|2353| 20.40% $432 $30
C | 08 |Pitsters R|R-01{M|Johnson, David 48 2 0 12| 4.17% $0 $0 832| 84 6| 352| 10.10% $108 $6| Pd
C | 08 |Pitsters R|R-02| F|Montgomery, Jennifer| 36| 1| 0 6| 2.78% $0| $0| | 954| 22| 0| 193] 2.31% $108 $6| Pd
C | 08 |Pitsters R|R-03|M|Montgomery, Harry 44| 9| 1| 23|20.45% $0| $0| | 970| 226| 19| 623| 23.30% $108 $6| Pd
C | 08 |Pitsters R|R-04| F|Duncan, Debbie 38| 14| 3| 27|36.84% $0| $0 914| 357| 70| 933| 39.06% $108 $6| Pd
C | 08 |Pitsters S|S-01|M|Hamman, Dave 0 0 0 0| #DIV/0! $0| $0 56| 16 2 28| 28.57% $0 $0| OT 1
C | 08 |Pitsters S|S-02| F|Dugan, Karen 0ol 0] O 0| #DIV/0! $0| $0 56| 4| 0| 15| 7.14% $0 $0| OT 1
C | 08 |Pitsters S|S-03|M|Price, Dale 0ol 0of O 0| #DIV/0! $0| $0 68| 6| 0| 24| 8.82% $0 $0| OT 1
C | 08 |Pitsters S|S-04|M|Tracey, Spence 0ol 0] O 0| #DIV/0! $0| $0 62| 9| 1| 18|14.52% $0 $0| OT 1
Sponsorhips Paid> $0 $0| $0| | 3912 724| 98| 2186| 18.51% $432 $24




2012-BOISE VALLEY HORSESHOE LEAGUE

INDIVIDUAL SCORES BY DIVISION and TEAM - As Of:

08-09-12

Includes Data thru ROUND #18 (All Divisions)-FINAL
Prepared 08/10/12 by League Manager - Jade Bacus (208) 602-3556

and ol ol reamnane 1P M oL aver nave 08/07,08/08,08/09 (All Div) || Fees Paid | [ ACCUMULATED TOTALS || T2 Fece Paid £2ls
No ID F Shoes| Rgrs| Dbls| Pts | Rgrs % [| Wkly | Mbr Shoes| Rgrs| Dbls| Pts | Rgrs % Wkly Mem o
C | 09 |Ranch Ringers R|R-01{M[Vogt, Al 56 7 0 20| 12.50% $0 $0 908| 114 8| 330| 12.56% $108 $6| Pd
C | 09 |Ranch Ringers R|R-02|M|Allen, Aaron 50| 13| 2| 40|26.00%]|| $48| $0|| 812| 140| 11| 361| 17.24% $150 $6| Pd
C | 09 |Ranch Ringers R|R-03|M|Payne, Nick 54 8 1 24| 14.81%|| $18 $0 818| 97 7| 317| 11.86% $108 $6| Pd
C | 09 |Ranch Ringers R|R-04|M|Yeonars, Jay ol 0] O 0| #DIV/0! $0| $0| | 332| 37| 2| 126|11.14% $42 $6| Pd
C | 09 |Ranch Ringers R|R-05|M| Tomas, Matt ol o] O 0| #DIV/0! $0| $0| | 306| 46| 3| 147| 15.03% $24 $6| Pd
C | 09 |Ranch Ringers S|S-01|M|Dick, Mike 0 0 0 0| #DIV/0! $0 $0 56 4 1 12| 7.14% $0 $0| OT 1
C | 09 |Ranch Ringers S|S-02|M|Royce, Ki 0 0 0 0| #DIV/0! $0[ $0 40 3 0 6| 7.50% $0 $0| OT 1
C | 09 |Ranch Ringers S|S-03|M|???, Avon 0 0 0 0| #DIV/0! $0 $0 40 1 0 6| 2.50% $0 $0| NR 1
C | 09 |Ranch Ringers S|S-04|M|Myers, Matt 0 0 0 0| #DIV/0! $0[ $0 178| 26 2| 70| 14.61% $0 $0| NR 2
C | 09 |Ranch Ringers S|S-05|M|??7?, Justin 0 0 0 0| #DIV/0! $0 $0 54| 10 1 25| 18.52% $0 $0| NR 1
C | 09 |Ranch Ringers S|S-06|M| Prichet, Aaron 0 0 0 0| #DIV/0! $0| $0 54 0 0 6| 0.00% $0 $0| NR 1
C | 09 |Ranch Ringers S|S-07|M|Kitley, Jason 0ol 0/ O 0| #DIV/0! $0| $0 96| 9] 0| 37| 9.38% $0 $0| NR 1
C | 09 |Ranch Ringers S|S-08|M|???, Rick 0 0 0 0| #DIV/0! $0 $0 50 1 0 5| 2.00% $0 $0| NR 1
C | 09 |Ranch Ringers S|S-09|M|Cromie, John 0 0 0 0| #DIV/0! $0| $0 54| 12 2| 32| 22.22% $0 $0| OT 1
C | 09 |Ranch Ringers S|S-19|M|Sandoval, Tony 56 9 0| 20| 16.07% $0[ $0 56 9 0| 20| 16.07% $0 $0| NR 1
Sponsorhips Paid> $0|| $66 $0| | 3854| 509| 37|1500| 13.21% $432 $30
C | 10 [Claim Jumpers R|R-01{M[Johnson, Bert 48 8 0| 44|16.67% $6 $0 994| 179| 21| 603| 18.01% $108 $6| Pd
C | 10 |Claim Jumpers R|R-02|M|Baldry, Willie 50 16 2 46| 32.00% $6 $0 972| 189| 13| 570| 19.44% $108 $6| Pd
C | 10 |Claim Jumpers R|R-03| F|Baldry, Terri 50( 13 1 30| 26.00% $6 $0 972| 190| 14| 594| 19.55% $108 $6| Pd
C | 10 |Claim Jumpers R|R-04/{M|Amend, Wayne 46| 7| 0| 34| 15.22% $6| $0| | 542| 72| 4| 253| 13.28% $108 $6| Pd
C | 10 [Claim Jumpers S|S-01|M|York, Craig 0ol 0] O 0| #DIV/0! $0| $0 46| 14| 1| 40| 30.43% $0 $0| NR 1
C | 10 |Claim Jumpers S|S-02|M|Richardson, Ryan 0 0 0 0| #DIV/0! $0[ $0 148| 17 1| 87| 11.49% $0 $0| OT 3
C | 10 [Claim Jumpers S|S-03|M|Tracey, Spence 0ol 0] O 0| #DIV/0! $0| $0 106| 20| 4| 59| 18.87% $0 $0| OT 2
C | 10 |Claim Jumpers S|S-04{M|Young, Bryan 0 0 0 0| #DIV/0! $0[ $0 96| 21 3| 59| 21.88% $0 $0| OT 2
Sponsorhips Paid> $0|| $24 $0| [3876| 702| 61]|2265| 18.11% $432 $24
$0 $210 %6 $4,327  $246
$216 Total Includes $5,038
Sponsor Fees Of >>>
$0  $648  $12 $12,822 $750
$660 $1.450 $15,022

|  Depos

ited 08/13/12

| With Adjustments it will be $15,208




